РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2016 г.                                             г. Бодайбо                                                   №  480-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п (далее – Программа):
1.1. Столбец 3 строки 2 главы 1 Программы дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. Федеральный закон от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка».».

1.2. Столбец 3 строки 6 главы 1 Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Повышение уровня личной защищенности и имущественной безопасности граждан на территории Бодайбинского МО.».

1.3. Пункт 3 столбца 3 строки 7 главы 1 Программы изложить в следующей редакции:

«3. «Профилактика терроризма и экстремизма, участие граждан в охране общественного порядка на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы.».

1.4. Столбец 3 строки 9 главы 1 Программы дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Снижение количества преступлений и административных правонарушений, совершенных в общественных местах, в том числе на улицах.».

1.5. Главу 8 Программы изложить в следующей редакции:

«Глава 8. Системные мероприятия Подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремизма, участие граждан в охране общественного порядка на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы (Подпрограмма 3)

	№

п/п

	Раздел
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Общий объем финансирования

	1
	Изготовление и размещение информационно-графических и рекламно-информационных материалов по линии профилактики терроризма и экстремизма, охране общественного порядка.
	Бюджет Бодайбинского МО
	10,0
	5,0
	5,0
	20,0

	2
	Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин
	Бюджет Бодайбинского МО
	-
	15,0
	15,0
	30,0

1.6. Главу 9 Программы дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- оздоровление криминогенной обстановки, повышение эффективности профилактики правонарушений на территории Бодайбинского МО.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ